,/3,, 20I'7 г.

г. Красноярск

О зачислении поступающих в число студентов
1 курса

Институг экономики и уrrравпеIrия АПК

Очно-заочная форма об1..ления

На основании решения rrриемной комиссии от 2З августа 20111 rода протокол J\Ъ 23

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 .09.20|7 года в число студентов 1 курса направления подготовки З8.04.02
(5.38.04.02) Менеджмент на места по договорам об оказании платньD( образовательньD( услуг
следующих поступающих :

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

,Щепартамент научно-технологической политики и образования
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
"Красноярский государственный аграрный университет"

прикАз

Байрамову Татьяну Александровну
Бичурину Анастасию Валерьевну
Большакова Никиту Александровича
Бондареву Ирину Борисовну
Булгакову Елену Витальевну
Веселкову Наталью Сергеевну

Щивногорцеву Оксану Иванову
Иванову Алису Сергеевну
Иванюшину Ната,чью Анатольевну
Ильину Екатерину Ивановну
Корытову Ксению Борисовну
Кузнецову Викторию Геннадьевну
Ларкину Наталью Сергеевну
Лекомцеву Елену Александровну
Лукьянова Евгения Васильевича
\z[aTTTyKoBy Елену Александровну
Мельдера Викторию Игоревну
Морозова Александра Николаевича
Нечкина Максима Владимировича
Норину Анастасию Анатольевну
Пермякову,Щарью Александровну
Плаксину Ларису Александровну
Приходько Ирину Игоревну
Рябlхину Екатерину Валентиновну

€rj/lj-

1,

2.

J.

4.

5.

6.

7.

8,

9.

10.

11.

12.

1з.

|4.
15.

16.

11.
18.

19.

20.
2|.
22.

Z3.

24.

92 бал.

94 баll.
94 ба:l.

9б бал.

94 баll.
94 ба:l.

98 ба_lr.

86 баrr.

92 ба:т.

88 бал.

94 бал.

96 бал.

96 бшr.

94 бал.

96 ба:l.

94 бал.

100 ба,т.

98 бал.

92 бал,

94 бал.

96 бал.

96 ба,т.

96 баr.
96 ба-п.

2. Зачислить с 01 .09.201,7 года в число студентов 1 курса направления подготовки З8.04.04
(5.38.04.04) Государственное и муниципаJIьное угrравление на места rrо договорам об оказании
платньD( образовательньIх услуг следующих tlоступЕrющих :

Ректор, председатель
комиссии

Секачева .Щмитрия Алексеевича
Степашину Светлану Алексеевну
Суворову Кристину Владимировну
Филипскlто Ирину Викторовну
Хамулу Юлию Евгеньевну
Шулику Александра Анатольевича

Галина Григория Сергеевича
Замякину Алену Андреевну
Кадыр-Оол Чойгану Олекоевну
Климкину Анну Александровну
Комарницкого,Щмитрия Андреевича
Кузяева Андрея Валерьевича
Кураченко Юлию Сергеевну
Куулара Бадыму Март-ооловна
Малову Викторию Геннадьевну
Натину Анну Павловну
Позднякова Павла Викторовича
Савельева Владимира Михайловича
Трофимову Анастасию Сергеевну
Трофимову Ольгу Витальевну
Шагеева Андрея Анварьевича

Андрееву Валентину Сергеевну
Андрееву Ирину Алексеевну
Базанову Ната,rью Сергеевну
Былкову .Щиану Андреевну
Егонову Алёну Анатольевну
Жигареву Анастасию Александровну
Колпакову Галину Борисовну
Королеву Марину Николаевну
Макарову Ксению Владимировну
Ма_шанину Лидию Анатольевну
Наливкину Карину Николаевну
Нискородова Вита-шия Алексеевича
Порхlтrа Максима Олеговича
Сосунову Елену Анатольевну
Ятченко,Щмитрия Константиновича

25.

26.

27.

28.
29.

30.

l.
2,

J.

4.

5.

6,
,l,

8.

9.

10.

11.

|2.
1з.

т4.

15.

92 ба:l.

92 баll.
96 бал.

94 бал.
90 бал.

96 бал.

92 бап.
100 бал.

100 бал.

98 бал.

94 бал.
96 бал.

98 бал.

100 бал.

98 бал.

100 бал.

94 ба:l.

94 ба:т.

100 бал.

98 бал.

98 бал.

3. Зачислить с 01 .09.2017 года в число студентов 1 курса направления подготовки 38.04.08
(5.38.04.08) Финансы и кредит на места по договорам об оказании платньIх образовательньIх
услуг след}.ющих поступающих :

98 бал.

88 бал.

92 бал.

88 бал.

90 ба;r.

94 бал.

100 ба_тt.

84 баrr.

88 бал.

96 ба;l.

94 бал.

92 баll.
92 бал.

100 ба_ll.

98 бал.

приемной
Ий- Н.И. Пыжикова

1.

2.
аJ.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

|4.
15.

соzласовано:

проректор по УР, зttм. председатеJu{
приемной комиссии

началъник АПУ, зам. председатеJuI
приемной комиссии по правовым
вопросам

начальник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИЭиУ АПК, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
Ns 000017395

Е.И. Сорокатая

а"
,,"//

4;ff -
J/"/l-g Л.В. Миронова

И.А. Усова

З.Е. Шашорова

V